PONIEDZIALEK

07:45-08:15 Zbiorka

08:45-09:15 Sniadanie

10:00-12:00 Gra NERFY- kto ma najwieksza celnosc¢, zajecia DIY
12:30-13:00 Domowy obiad

13:30-15:30 Zajecia ptywackie z podziatem na grupy zaawansowania
16:00-16:30 Odbior dzieci

WTOREK

07:45-08:15 Zbiorka

08:45-09:30 Sniadanie

10:00-12:00 Park Mamuta

12:30-13:00 Domowy obiad

13:30-15:30 Zajecia ptywackie z podziatem na grupy zaawansowania
16:00-16:30 Odbior dzieci

SRODA

07:45-08:15 Zbiorka
08:45-09:30 Sniadanie
10:00-12:00 W/ycieczka do ZOO
12:30-13:00 PIZZADAY
13:30-15:30 Wycieczka do ZOO
16:00-16:30 Odbior dzieci
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07:45-08:15
08:45-09:30
10:00-12:00
12:30-13:00
13:30-15:30
16:00-16:30

07:45-08:15
08:45-09:30
10:00-12:00
12:30-13:00
13:30-15:30
16:00-16:30

CZWARTEK

Zbiorka

Sniadanie

Wyjscie do kina-wybrany film z aktualnego repertuaru pod dana grupe wiekowa na potkolonii
Domowy obiad

Zajecia ptywackie z podziatem na grupy zaawansowania

Odbior dzieci

PIATEK

Zbidrka

Sniadanie

Zajecia ptywackie z podziatem na grupy zaawansowania
Domowy obiad

Zajecia rekreacyjne na ogrodzie z dmuchanym basenem
Odbior dzieci

"Plan potkolonii oraz jego kolejnosc moze ule¢ zmianie ze wzgledu na warunki atmosferyczne
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